ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__29.05.2020_____№____23-пго_______

г. Ступино

«Об отмене запрета на посещение кладбищ
городского округа Ступино Московской
области»

В соответствии с Постановлением Губернатора Московской области от

28.05.2020 № 263-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора

Московской области» от 12.03.2020 №108-ПГ «О введении в Московской области

режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской области

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мер по

предотвращению распространением новой коронаровисной инфекции (COVID-

2019) на территории Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить запрет на посещение кладбищ, при условии соблюдения на них

социальной дистанции 29.05.2020.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

А.С.Туманов

Глава  городского округа Ступино
Московской области

 В.Н.Назарова

Визы :

Заместитель Главы администрации
городского округа Ступино Московской
области

« ____»____________2020 г.

А.С. Туманов